THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Các khoản phải thi hành:

Bà Lê Thị Liễu Ca và những người kế thừa quyền và nghĩa vụ tham gia tố
tụng của ông Lê Bé Hai là bà Lê Tố Nguyên, bà Lê Tuyết Nhung và ông Lê Hải
Triều có trách nhiệm liên đới giao trả cho bà Phạm Thị Tươi số tiền 280.000.000
đồng (Hai trăm tám mươi triệu đồng).

Kể từ khi người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi

hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự

năm 2015.